
Občanské sdružení pat a mat Neratovice pořádá 
Základní kolo Krajského přeboru žáků a žákyň 

 

kategorií D10 - D16 a H10 - H16 (nar.2002 a ml.) 

 

Turnaj je prvním započítávaným turnajem o postup do KP žáků a žákyň. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Termín:  sobota 30.9. – neděle 2.10.2016  (možnost příjezdu již v pátek) 
Místo:   areál středního odborného učiliště v Kanině (okr. Mělník).  
   Vše pod jednou střechou. Možnost využití tělocvičny a internetové učebny.   
   (orientačním bodem je stará vodárenská věž, učiliště je hned za ní). 
Právo účasti: žáci a žákyně z uvedených oddílů a kroužků: Neratovice,Mělník,Kralupy,Odolena 

Voda,Brandýs,Benátky,Mladá Boleslav,Dobrovice,Bakov,Mšeno,Klecany 
Na doplnění kapacity lze přijmout i hráče z jiných oddílů hrajících mimo soutěž. 

Systém turnaje: Dva turnaje (H,D16+14 a H,D12+10) s vyhlášením vítězů dle jednotlivých kategorií. 
9 kol, tempo hry 2x30min + 10s/tah s povinným zápisem. Výsledky se započítávají 
do celkového bodování předkol KP o postup do KP.  

 Turnaj bude započten na LOK ČR pro rapid šach.  
Rozhodčí:  Pavel Švejdar – Bakov nad Jizerou 
Stravování:  Začíná v sobotu snídaní (změna) a končí v neděli obědem. 
Program:  30.9. 16,30-18,30  prezentace  18,30-21,00 bleskový turnaj   

1.10.  8,00 – 8,30 prezentace 2.10. 8,30 – 13,00  6.-8.kolo  
  8,30 – 13,00  1.-3.kolo  13,00  oběd 

 13,00 – 14,00 oběd    14,00  9.kolo 
14,00 – 17,00 4.-5.kolo  15,30  vyhlášení 
18,00   večeře 
19,00 – 21,00 dle počasí táborák     

Časový program dle počasí může být změněn. Dle možností se pokusíme sehrát      
v sobotu 6 kol a v neděli zakončit turnaj obědem.   

Úhrada:  Ubytování 150Kč/noc při pobytu na dvě noci, 200Kč/noc při pobytu na jednu noc. 
   Snídaně 30Kč, oběd 65Kč, večeře 65Kč. V ceně večeře je započtena i sobotní            
   odpolední svačina a druhá večeře (buřty....). Pitný režim (šťáva, čaj) zajištěn         
   po celou dobu pobytu.    
   Startovné 50Kč.   
   Startovné v bleskovém turnaji 50,-Kč, účastníci žákovského turnaje 0 Kč. 
   Při dojíždějí lze objednat samostatně oběd nebo večeři.  
S sebou: přezůvky, tužku, zápisník, sportovní oblečení, oblečení k táboráku, svítilnu. věci 

osobní hygieny ......atd. 
Na každého lichého hráče zajistí vedoucí kroužku jednu kompletní 
šachovou soupravu s hodinami. 

Přihlášky:   do 29.9.2016 na tel. 608 965 932 nebo na email: roman.burda@quick.cz 

   V přihlášce uveďte i požadavek na stravování  (od – do).  
   Přihlášky zasílají vedoucí jednotlivých kroužků. Veškeré úhrady na místě. 
Ceny:   Pro všechny účastníky. Ceny v bleskovém turnaji finanční a jen pro mládež.  

 

Z důvodu omezené  ubytovací kapacity nelze předem zajistit ubytování rodičům a nehrajícím 
účastníkům. Na 5 hrajících účastníků z jednoho oddílu max. 1 ubytovaný doprovod.Ostatním 
lze zajistit ubytování v okolí (Kanina, Kokořínský Důl, Mšeno), ale za vyšší cenu.    
 
 

mailto:roman.burda@quick.cz

